Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

¢SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
nddetec

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411) Fechay| 16/ago./2024

hora de Impresion| 10:26 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $585,006.55 $0.00 $585,006.55
C00001 04/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0401241 GD Folio: 1 (FACT-B13676 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 1 $4,987.40 $0.00 $4,987.40
C00002 04/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0401242 GD Folio: 2 (FACT-B13668 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 2 $1,984.00 $0.00 $6,971.40
C00003 04/01/2024 GUMARO LUCIANO JUAR DISP-21987( GD Folio: 3 (TRASLADO PACIENTE A HOSPITAL CENTRAL DE SLP. GP Directo 3 G $2,800.00 $0.00 $9,771.40
C00004 05/01/2024 SANATORIO METROPOLI 0501241 GD Folio: 4 (APOYO PARA LA SALUD ESTUDIO MEDICO. GP Directo 4 SANATORIC $2,900.00 $0.00 $12,671.40
C00005 05/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0501242 GD Folio: 5 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADO PACIENTE AHOSP SLP. GP [ $1,140.05 $0.00 $13,811.45
C00006 05/01/2024 JAIME AVILA ALVAREZ AF 0501243 GD Folio: 6 (APOYO PARA LA SALUD ESTUDIO MEDICO. GP Directo 6 JAIME AVIL/ $754.00 $0.00 $14,565.45
C00007 10/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1001241 GD Folio: 7 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES. GP Directo $5,057.80 $0.00 $19,623.25
C00013 17/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1701242 GD Folio: 9 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES A CENTRO¢ $5,057.80 $0.00 $24,681.05
C00016 22/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2201241 GD Folio: 10 (FACT-421466 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTE $5,057.80 $0.00 $29,738.85
C00017 22/01/2024 GUMARO LUCIANO JUAR DISP-26094¢ GD Folio: 11 (FACTURAS A421481 Y IC16322 TRASLADO PACIENTE A SLP HOSP C $2,500.00 $0.00 $32,238.85
C00020 24/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2401242 GD Folio: 12 (FACT-A421540 COMPRA COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIE $5,057.80 $0.00 $37,296.65
C00022 25/01/2024 GUMARO LUCIANO JUAR DISP-29669¢ GD Folio: 13 (FACT-VARIAS TRASLADO DE PACIENTES A SLP. GP Directo 13 GUM $3,000.00 $0.00 $40,296.65
C00024 30/01/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 3001241 GD Folio: 14 (FACT-A421837 COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRALADO DE PAC $5,214.00 $0.00 $45,510.65
C00033 02/02/2024 NORMA ELIDA MONROY T.E.F.72200! GD Folio: 16 (APOYO ESTUDIO MEDICO A PERSONA ESCASOS RECURSOS. GP | $680.00 $0.00 $46,190.65
C00034 02/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0202241 GD Folio: 17 (COMPRA COMUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES A CENTRC( $5,238.00 $0.00 $51,428.65
C00037 04/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0402241 GD Folio: 18 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES ACE $5,258.00 $0.00 $56,686.65
C00042 08/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0802241 GD Folio: 19 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 19 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $61,944.65
C00044 11/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1102241 GD Folio: 20 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 20 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $67,202.65
C00045 11/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1102242 GD Folio: 21 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 21 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $72,460.65
C00051 16/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1602241 GD Folio: 23 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 23 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $77,718.65
C00053 19/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1902241 GD Folio: 24 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 24 GASOLINEF $2,064.00 $0.00 $79,782.65
C00054 19/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1902242 GD Folio: 25 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 25 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $85,040.65
C00055 19/02/2024 GUMARO LUCIANO JUAR T.E.F.72746¢ GD Folio: 26 (GASTOS DE TRASLADO A SLP RECIBIR DONACION APARATO. GP [ $3,000.00 $0.00 $88,040.65
C00056 21/02/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1418 GD Folio: 27 (TRASLADOS A HOSP CENTRAL SLP. GP Directo 27 SILVIA ALEJANDI $6,000.00 $0.00 $94,040.65
C00058 21/02/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1415 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $4,280.18 $0.00 $98,320.83
C00061 22/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2202243 GD Folio: 28 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 28 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $103,578.83
C00065 25/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2502242 GD Folio: 29 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 29 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $108,836.83
C00067 28/02/2024 GASOLINERA EL PUJAL € 2802241  GD Folio: 30 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 30 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $114.094.83
C00074 29/02/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2902244 GD Folio: 32 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS UBR. GP Directo 32 GASOLINER/ $5,676.00 $0.00 $119,770.83
C00077 01/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1420 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $9,586.04 $0.00 $129,356.87
C00078 03/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0303241 GD Folio: 33 (COMPRA COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 33 GASOLIM $5,258.00 $0.00 $134,614.87
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

¢SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
ncdetec

Fecha y | 16/ago./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00079 03/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0303242 GD Folio: 34 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES. GP $5,258.00 $0.00 $139,872.87
C00080 05/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1421 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACIOSN DE GASTOS) $1,300.00 $0.00 $141,172.87
C00083 07/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0703241 GD Folio: 35 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 35 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $146,430.87
C00084 11/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1103241 GD Folio: 36 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 36 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $151,688.87
C00085 11/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1103242 GD Folio: 37 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 37 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $156,946.87
C00090 11/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1423 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $8,801.00 $0.00 $165,747.87
C00091 11/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1422 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $8,510.84 $0.00 $174,258.71
C00098 17/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1703241 GD Folio: 39 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 39 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $179,516.71
C00099 17/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1703242 GD Folio: 40 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 40 GASOLINEF $5,258.00 $0.00 $184,774.71
C00100 19/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1903241 GD Folio: 41 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS UBR. GP Directo 41 GASOLINER/ $2,064.00 $0.00 $186,838.71
C00101 20/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2003241 GD Folio: 42 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 42 GASOLII $5,258.00 $0.00 $192,096.71
C00102 20/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1426 GD Folio: 43 (PAGO COMBUSTIBLE EN APOYO PARA TRASLADOS DE PACIENTES $10,514.50 $0.00 $202,611.21
C00109 24/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2403241 GD Folio: 44 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 44 GASOLII $5,368.00 $0.00 $207,979.21
C00111 26/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2603242 GD Folio: 45 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 45 GASOLII $5,368.00 $0.00 $213,347.21
C00112 26/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2603243 GD Folio: 46 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 46 GASOLII $5,368.00 $0.00 $218,715.21
C00120 27/03/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2703245 GD Folio: 48 (PAGO DIESEL TRASLADOS DE UBR A TERAPIAS. GP Directo 48 GAS $2,064.00 $0.00 $220,779.21
C00121 27/03/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1434 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $3,520.58 $0.00 $224,299.79
D00012 01/04/2024 Movimiento Directo Automatico (CORRECCION POLIZA C00092 CH1425 MARZO MC $7,237.33 $0.00 $231,537.12
C00123 02/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0204242 GD Folio: 49 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 49 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $236,905.12
C00124 02/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0204241 GD Folio: 50 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 50 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $242,273.12
C00125 02/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0204243 GD Folio: 51 (PAGO DIESEL VEHICULO UBR TRASLADOS PARA O CON PACIENTE $3,096.00 $0.00 $245,369.12
C00127 03/04/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1435 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $5,933.94 $0.00 $251,303.06
C00130 09/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0904241 GD Folio: 52 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 52 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $256,671.06
C00131 09/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0904242 GD Folio: 53 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 53 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $262,039.06
C00134 10/04/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1436 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $7,961.44 $0.00 $270,000.50
C00136 11/04/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1104242 GD Folio: 54 (PAGO DESPENSAS PROGRAMA ALIMENTARIO DIF FACT-2478 2480 $3,249.00 $0.00 $273,249.50
C00137 12/04/2024 ELIA MARTINEZ VILLEGA DISP-72297¢ GD Folio: 55 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO SALUD SRA ELIA MAI $928.00 $0.00 $274,177.50
C00138 14/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1404241 GD Folio: 56 (PAGO COMBUSATILE PARA TRASLADOS. GP Directo 56 GASOLINEFR $5,368.00 $0.00 $279,545.50
C00139 14/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1404242 GD Folio: 57 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 57 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $284,913.50
C00140 15/04/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1437 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACIOSN DE GASTOS) $7,320.00 $0.00 $292,233.50
C00141 15/04/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1438 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $4,259.00 $0.00 $296,492.50
P00028 18/04/2024 C-7481 GD Folio: 67 (APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONA ESCASOS RECURSOS ( $5,022.00 $0.00 $301,514.50
C00147 19/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1904242 GD Folio: 59 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 59 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $306,882.50
C00148 19/04/2024 CLAUDIO BALERIANO SA 1904243 GD Folio: 60 (PAGO ACCESORIO MEDICOS APOYO A LA SALUD. GP Directo 60 CL $3,480.00 $0.00 $310,362.50
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

¢SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
ncdetec

Fecha y | 16/ago./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00149 19/04/2024 MARIA BERNARDA FRAN! DISP-72618¢ GD Folio: 61 (APOYO MEDICAMENTOS PROGRAMA SALUD. GP Directo 61 MARIA | $1,000.00 $0.00 $311,362.50
C00150 23/04/2024 CLAUDIO BALERIANO SA 2304241 GD Folio: 62 (APOYO BOLSAS DIALISIS PROGRAMA SALUD. GP Directo 62 CLAUD $3,480.00 $0.00 $314,842.50
C00151 23/04/2024 MANUEL CRISOSTOMO F 2304242 GD Folio: 63 (PAGO DE LABORATORIOS PROGRAMA SALUD. GP Directo 63 MANU $5,350.00 $0.00 $320,192.50
C00152 23/04/2024 ELADIO GONZALEZ PERE 2304243 GD Folio: 64 (APOYO SILAL RUEDAS Y MULETAS PROGRAMA SASLUD Y BIENES® $3,400.00 $0.00 $323,592.50
C00158 23/04/2024  SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1441  Movimiento Directo Automatico (RECUPERACIOSN DE GASTOS) $9.899.57 $0.00 $333,492.07
C00153 24/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2404241 GD Folio: 65 (PAGO COBUSTRIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 65 GASOLINER $5,638.00 $0.00 $339,130.07
C00154 24/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2404242 GD Folio: 66 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 66 GASOLINEF $5,638.00 $0.00 $344,768.07
C00159 26/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2604241 GD Folio: 68 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLDOS UBR. GP Directo 68 GASOLINERA $2,580.00 $0.00 $347,348.07
C00160 29/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2904241 GD Folio: 69 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS. GP Directo 69 GASOLINERAEL | $5,638.00 $0.00 $352,986.07
C00161 29/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2904242 GD Folio: 70 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS. GP Directo 70 GASOLINERAEL | $5,638.00 $0.00 $358,624.07
C00162 29/04/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2904243 GD Folio: 71 (PAGO DIESEL TRASLADOS UBR. GP Directo 71 GASOLINERA EL PU $5,676.00 $0.00 $364,300.07
C00175 02/05/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1445 GD Folio: 74 (PAGO TRASLADOS DIF RECUPERACION. GP Directo 74 SILVIA ALEJ $10,660.75 $0.00 $374,960.82
C00177 03/05/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1447 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $3,435.30 $0.00 $378,396.12
C00174 06/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0605245 GD Folio: 73 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 73 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $383,764.12
C00176 06/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0605243 GD Folio: 75 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 75 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $389,132.12
C00178 06/05/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1448 GD Folio: 76 (TRASLADOS DE PACIENTES. GP Directo 76 SILVIA ALEJANDRA NAV, $7,307.25 $0.00 $396,439.37
C00180 09/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0905241 GD Folio: 77 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 77 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $401,807.37
C00181 09/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0905242 GD Folio: 78 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 78 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $407,175.37
C00182 09/05/2024 ELADIO GONZALEZ PERE 0905243 GD Folio: 79 (APOYO SILLA DE RUEDAS. GP Directo 79 ELADIO GONZALEZ PERE: $2,000.00 $0.00 $409,175.37
C00183 13/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1305241 GD Folio: 80 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 80 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $414,543.37
C00184 13/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1305242 GD Folio: 81 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOSA. GP Directo 81 GASOLINE $5,368.00 $0.00 $419,911.37
C00192 15/05/2024 ELADIO GONZALEZ PERE 1505244 GD Folio: 83 (PAGO SILLA DE RUEDAS. GP Directo 83 ELADIO GONZALEZ PERES $2,000.00 $0.00 $421,911.37
C00193 16/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1605241 GD Folio: 84 (PAGO COMBSUTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 84 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $427,279.37
C00194 16/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 16505242 GD Folio: 85 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 85 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $432,647.37
C00195 16/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1605243 GD Folio: 86 (PAGO DIESEL UBR TRASLADOS. GP Directo 86 GASOLINERA EL PU $2,580.00 $0.00 $435,227.37
C00197 20/05/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1451 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $6,612.56 $0.00 $441,839.93
C00199 21/05/2024 CARMEN MONSSERRATH 2105241 GD Folio: 87 (PAGO BOLSAS DIALISIS SALUD. GP Directo 87 CARMEN MONSSERF $3,480.00 $0.00 $445,319.93
C00200 21/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2105242 GD Folio: 88 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 88 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $450,687.93
C00201 21/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2105243 GD Folio: 89 (PAGO COMBUCTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 89 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $456,055.93
C00205 27/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2705241 GD Folio: 90 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 90 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $461,423.93
C00206 27/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2705242 GD Folio: 91 (PAGO COMBUSTIBL PARA TRASLADOS. GP Directo 91 GASOLINER, $5,368.00 $0.00 $466,791.93
C00207 27/05/2024 ELADIO GONZALEZ PERE 2705243 GD Folio: 92 (PAGO APOYO SILLA DE RUEDAS. GP Directo 92 ELADIO GONZALEZ $2,000.00 $0.00 $468,791.93
C00209 30/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 3005241 GD Folio: 93 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 93 GASOLII $5,368.00 $0.00 $474,159.93
C00210 30/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 3005242 GD Folio: 94 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 94 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $479,527.93
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C00211 30/05/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 3005243 GD Folio: 95 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DIESEL UBR. GP Directo 9 $5,676.00 $0.00 $485,203.93
C00218 06/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0606241 GD Folio: 97 (PAGO COMBUSTIIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 97 GASOLINEI $5,368.00 $0.00 $490,571.93
C00219 06/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 0606242 GD Folio: 98 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 98 GASOLINEF $5,368.00 $0.00 $495,939.93
C00220 07/06/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1453 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $5,643.73 $0.00 $501,583.66
C00222 09/06/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 0906242 GD Folio: 99 (PAGO DE DESPENSAS. GP Directo 99 MIRIAM HERNANDEZ ELIGIO ! $7,335.00 $0.00 $508,918.66
C00223 10/06/2024 CARMEN MONSSERRATH 1006241 GD Folio: 100 (PAGO SILLA DE RUEDAS MIGUEL SANTIAGO ROJAS AGUA HEDIOI $2,320.00 $0.00 $511,238.66
C00224 10/06/2024 CARMEN MONSSERRATH 1006242 GD Folio: 101 (PAGO NEBULIZADORES PERSONAS ESCASOS RECVURSOS SALL $1,740.00 $0.00 $512,978.66
C00225 10/06/2024 CARMEN MONSSERRATH 1006243 GD Folio: 102 (PAGO BOLSAS PARA DIALISIS CLAUDIO BALERIANO SANTIAFO AG $3,480.00 $0.00 $516,458.66
C00226 10/06/2024 CARMEN MONSSERRATH 1006244 GD Folio: 103 (PAGO BOLSA PARA DIALISIS CLAUDIO BALERIANO SANTIAGO AGL $3,480.00 $0.00 $519,938.66
C00228 12/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1206241 GD Folio: 104 (PAGO COMBUSATIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 104 GASOLII $5,368.00 $0.00 $525,306.66
C00229 12/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1206242 GD Folio: 105 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 105 GASOLIN $5,368.00 $0.00 $530,674.66
C00240 12/06/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1454 GD Folio: 107 (PAGO DE TRASLADOS GASOLIAN AUBER. GP Directo 107 SILVIA Al $13,500.00 $0.00 $544,174.66
C00239 17/06/2024 SILVIA ALEJANDRA NAVA CH-1456 Movimiento Directo Automatico (CAJA CHICA REPOSICION) $3,745.88 $0.00 $547,920.54
C00241 17/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ GD Folio: 108 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 108 GASO $5,368.00 $0.00 $553,288.54
C00242 17/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 1706242 GD Folio: 109 (PAGO COMBUSTUBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 109 GASOLIt $5,368.00 $0.00 $558,656.54
C00243 25/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2506241 GD Folio: 110 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 110 GASOLIN $5,368.00 $0.00 $564,024.54
C00244 25/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2506242 GD Folio: 111 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 111 GASOLIN $5,368.00 $0.00 $569,392.54
C00245 26/06/2024 GASOLINERAEL PUJAL ¢ 2606241 GD Folio: 112 (PAGO DIESEL UBR TRASLADOS. GP Directo 112 GASOLINERAEL F $2,064.00 $0.00 $571,456.54
C00247 27/06/2024 MANUEL CRISOSTOMO F 2706241 GD Folio: 113 (PAGO DE ANALISIS CLINICOS APOYOS. GP Directo 113 MANUEL C $13,550.01 $0.00 $585,006.55
Total : 0.00 585,006.55 0.00 585,006.55
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